جامعه مهاجر می‌تواند قسمت برجسته از فرهنگ و تاریخ خود
را وارد جامعه جدید کند تا جامعه جدید را غنی‌تر کند و هویت جذاب‌تر

و تلفیقی به جامعه میزبان بدهد.

دهمین جشنواره فیلم‌های ایرانی
عکس‌ها از: فرزانه سلطانی

گزارش تصویری1

ماهـنامه رسمی کانون ایرانیــان ویکـتوریا

شــماره 192- آگوست 2021 - مرداد 1400
10

ماهـنامه رسمی کانون ایرانیــان ویکـتوریا

شــماره 192- آگوست 2021 - مرداد 1400
11

)Territory( و ۲ قلمرو اصلی و بزرگ )State( اســــترالیا دارای ۶ ایالت
می باشــــد. فرق بین ایالت و قلمرو بیشتر در نحوه حکومت آنها می‌باشد.
ایالت‌های کشور اســــترالیا کاملًا مستقل می‌باشند، در حالی که قلمروها
عموما تحت نظر دولت مرکزی هستند. کشور استرالیا با دارا بودن مساحت
7,617,930 و جمعیت 24.13 میلیون نفر جزء کشورهای کم تراکم قرار